
1錠,

(甕

■i●■■|●・

みなさんこんにちは。
ハッピーカムニュースの発行が「少し間が開きすぎたかな一」と、

反省している院長の竹丸です。

最近では、むし歯のない元気な子供たちが笑顔でたけまる歯科におおぜい

来ていただいているのがとても嬉 しいこのごろです。

おかげさまで、今年4月 にハッピーカムクラブを立ち上げてから半年が経ちます。
その間、私たちの趣旨に賛同していただいてハッピーカムクラブに入会していただい
た会員の皆さんは、300名 に達しようとしております。
ほんとうにありがとうございます。

先月はハロウィンイベン トとして仮装 して写真を撮 りました。かわいいちびつこ50名 が参加 してくれました。

お母さま方も携帯でいつもと違うわが子の写真を撮 り、たいへん盛 りあがり医院の

中が笑顔であふれ、心なごむ中で診療することが出来ました。

ありがとうございました。

ハロウィンも終わ り、たけまる歯科医院も少し衣替え。

変化に気がついた方はスタッフに声をかけてやつてください。

みんなで季節の移 り変わ りを楽 しみましょう。

1  先日は、山本様が、季節の飾 りとして “柿とざくろ"を持つてきてくださり、受
1 付のカウンターに飾らせていただきました。また、患者さまから季節を感 じられる

“無農薬の枝豆"や “実家で取つてきた栗"を いただき、季節を分けていただく

そのお気持ちが涙が出るくらいうれ しいです。

友国様からは、輌の浦 “対潮楼"のお写真を頂き、「先生、忙しいかも知れんけど、こんなにすばらしいところが近くにあるか

ら一度行つて心と体をリフレッシュしたら?」 と、私の身体を気遣つて下さるやさしい言葉に感謝、感謝です。

この場を借りて皆様に厚く御礼申し上げます。
これからも皆様との心と心のきずなを大切に、スタッフー同がんばって診療してまいります。これからもよろしくお願いします。

聰犠
= 

脅希
『

(健康プロモーター)

誕生日  S60年 6月 4日

血液型  ○型

趣 味  D∨ Dを観ること

お酒を飲むこと

好きな食べ物創よいく牧ビ刊レ碧

暉

、

| 1   1‐ .

T丁二〔レー■ 1■ :  1111■ |

Iit i寺ち4‐ 941t111,(

ltti,■ ■|」,ぃ I.■ ■■マ■3,FI I

■■4う
~F

お休みさせて

買

雛季

●
瞥

狙

好きなキャラクター

頑張つている事

リラックマ・ ミニー

どんな時も笑顔をたやさず、』鰹″‖[ず鮮L声
毎日元気よく頑3長 つていきます !

よろしくお願い致します。

一醤

一

メッセージ

いただきます

ま で


